РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Крутишинского сельсовета
Шелаболихинского района Алтайского края
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
01 апреля  2020 г.                                                                                                          № 14
с. Крутишка
О временном ограничении движения транспортных средств по автомобильным дорогам местного значения в весенний период 2020 года
     В целях обеспечения безопасности дорожного движения, сохранности автомобильных дорог местного значения на территории  Крутишинского сельсовета  Шелаболихинского района  Алтайского края  в 2020 году, в   соответствии  со   статьей 30 Федерального закона от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением Администрации Алтайского края от 23.05.2012 № 268 «Об утверждении Порядка осуществления временных ограничений или прекращения движения транспортных средств по автомобильным дорогам регионального или межмуниципального, местного значения Алтайского края», решением  Крутишинского  сельского Совета депутатов  Шелаболихинского района Алтайского края   от   26.12.2019 № 18  «О принятии осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения органов местного самоуправления   муниципального образования Шелаболихинский район Алтайского края  органами местного самоуправления  муниципального образования  Крутишинский сельсовет Шелаболихинского района Алтайского края ,  на основании статьи 44     Устава муниципального образования  Крутишинский сельсовет Шелаболихинского района Алтайского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1.-Ввести временное ограничение движения транспортных средств по автомобильным дорогам местного значения на территории  Крутишинского сельсовета Шелаболихинского района  Алтайского края  с 01.04.2020  по 30.04.2020.
     2.-Установить, что в период временного ограничения движения не допускается проезд по муниципальным автомобильным дорогам автотранспортных средств, перевозящих груз, либо без груза с нагрузкой на ось более 3 тонн.
     3.-Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
Глава сельсовета                                                                                          С.И.Исаенко